- 1 -

关于举办第 45 期“基层就业引领讲坛”
的通知

各学院（所）：

为进一步鼓励引导更多毕业生到基层施展才干、建功立

业，学校决定举办第 45 期“基层就业引领讲坛”，现将有关

事项通知如下：

一、承办单位

人文社会发展学院

二、时间

2021 年 11 月 10 日 19:30—21:00

三、主讲题目

“公”途青春梦，打磨强内功

四、主讲嘉宾

刘娟

五、参加方式

请各学院(所)组织有意向的同学提前下载腾讯会议

APP，输入会议号 118748226 登录参与。

通 知

- 2 -

嘉宾简介：

刘娟，人文社会发展学院公共事业管理专业 2014 级本

科生，在校期间多次获得国家奖学金，曾任“三农”研究协

会副会长，获优秀团员荣誉。2018 年考取陕西省选调生，现

为商洛市教育考试管理中心干部。

就业指导中心

2021 年 10 月 28 日

- 3 -

发布时间:2021-10-28 08:00 发布部门：就业指导中心